
COMUNE DI VAGUAKNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINANE del

Oggetto: Liquidazione spese sostenute dalla Società Cooperativa HENNA CULTURA E
SERVIZI di Valguarnera per effettuazione prestazione svolta nell'ambito dei
festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città - CIG: Z700612467.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 122 del 04.07.2012 con la quale è stato approvato il
programma finanziario relativo all'erogazione di fornitura e servizi per l'organizzazione degli
eventi culturali, religiosi, folkloristici e sportivi delle manifestazioni dell'Estate Valguarnerese 2012
e festeggiamenti in onore di San Cristofero, Patrono della città;
Atteso che con lo stesso atto di Giunta Comunale è stata assegnata al Responsabile del Settore
Socio-Culturale la somma di € 6.600,00 per effettuazione spettacolo pirotecnico;
Considerato che i giochi pirotecnici, per le problematiche connesse all'autorizzazione di PS e ai
costi eccessivi non sono realizzabili;
Vista, altresì, la determina dirigenziale n. 218 del 30.07.2012, con la quale è stato stabilito di
prenotare la somma di € 6.600,00 da destinare alla fornitura di servizi nell'ambito delle
manifestazioni in onore di San Cristofero Patrono della città;
Vista la delibera della Giunta Comunale n. 130 del 10.08.2012 con la quale è stata assegnata al
Responsabile del Settore Socio-Culturale la somma di € 2.600,00 per la realizzazione di
manifestazioni nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero, Patrono della città;
Richiamata la propria determina n. 230 del 13.08.2012 con la quale si è proceduto all'impegno
della suddetta somma al Gap. 1705, int. 1/07/01/03 del redigendo bilancio 2012, in corso di
predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma
dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000;
Rilevato che la Soc. Cooperativa HENNA CULTURA E SERVIZI ha effettuato un concorso
canoro "LITTLE STARS", nell'ambito dei predetti festeggiamenti;
Vista la nota, acquisita al protocollo dell'Ente il 15 ottobre 2012 con n. 11770, che si allega in
copia, con la quale la Società suddetta, ha prodotto le pezze giustificative per la liquidazione del
contributo;
Accertata la regolarità contributiva a seguito di DURC rilasciato da MPS-INAIL, sede di Enna,
acquisito al prot. dell'Ente in data 23.1 1.2012 con n. 13345;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare alla Società Cooperativa HENNA CULTURA E SERVIZI dì Valguarnera la
somma di € 300,00 sostenuta per la organizzazione del concorso canoro "LITTLE STARS",
nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città. -

Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore della Società Coop. HENNA CULTURA E
SEVIZI, con sede in Valguarnera alla Via Edison, n.44, il relativo ordine di pagamento sulla base
dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 230 del 13.08.2012 al Gap. 1705 int.
1/07/01/03, in esecuzione delle deliberazioni di Giunta Comunale n. 122 del 04.07.2012 e n. 130 del
10.08.2012, con accreditamento presso l'Istituto Monte Paschi di Siena - Agenzia di Valguarnera-
Cod. IBAN: IT 05 M 01030 83730 00000120J

II Responsabite del procedimento / /j*^- \^A ^ Responsaqilopel Settore
Sig.raMap?Faraci W jgSSjk \^\. ssa Mtólcristina Cafà


